

ANEXO DE ADJUDICACION - EX-2021-18393426- -GDEBA-DPTMGESYAMSALGP

OC 99-0020-OCA21 AL 100 % - PRODUCTOS ROCHE S.A. QUIMICA E INDUSTRIAL - Cuit: 30-52744428-0

Renglón	porcentaje por renglón	Cantidad	Descripción	Valor unitario	Valor Total
1	100%	12	ANTINEOPLASICOS; TIPO MONODROGA - DROGA GENERICA ALECTINIB - FORMA FARMACEUTICA CAPSULA	\$ 332.510,00	\$ 3.990.120,00
11	100%	24	CITOSTATICOS; PRESENTACION ENVASE X 100 mGr - TIPO MONODROGA - DROGA GENERICA TRASTUZUMAB EMTANSINA 100 - FORMA FARMACEUTICA FRASCO AMPOLLA	\$ 166.020,00	\$ 3.984.480,00
12	100%	12	CITOSTATICOS; PRESENTACION ENVASE X 20 mL - DROGA GENERICA TRASTUZUMAB EMTANSINA 160 mGr - FORMA FARMACEUTICA VIAL	\$ 265.630,00	\$ 3.187.560,00
TOTAL					\$ 11.162.160,00

99-0021-OCA21 AL 69,9 % - DROGUERIA DISVAL S.R.L. - Cuit: 30-60407526-9

Renglón	porcentaje por renglón	Cantidad	Descripción	Valor unitario	Valor Total
2	33,33%	8	ANTINEOPLASICOS; PRESENTACION UNIDAD - TIPO MONODROGA - DROGA GENERICA BRENTUXIMAB - FORMA FARMACEUTICA AMPOLLA	\$ 524.234,69	\$ 4.193.877,52
4	100%	84	INMUNOMODULADORES; PRESENTACION UNIDAD - TIPO MONODROGA - DROGA GENERICA DENOSUMAB - FORMA FARMACEUTICA A DEFINIR	\$ 20.625,25	\$ 1.732.521,00
7	100%	120	ANTINEOPLASICOS; PRESENTACION ENVASE X 100 mGr - TIPO MONODROGA - DROGA GENERICA PANITUMUMAB - FORMA FARMACEUTICA FRASCO AMPOLLA	\$ 112.890,10	\$ 13.546.812,00
TOTAL					\$ 19.473.210,52

99-0022-OCA21 AL 33,3 % - SUIZO ARGENTINA S.A. - Cuit: 30-51696843-1

Renglón	porcentaje por renglón	Cantidad	Descripción	Valor unitario	Valor Total
5	33,33%	4	ANTINEOPLASICOS; PRESENTACION UNIDAD - TIPO MONODROGA - DROGA GENERICA IBRUTINIB - FORMA FARMACEUTICA CAPSULA	\$ 250.000,00	\$ 1.000.000,00
TOTAL					\$ 1.000.000,00

99-0023-OCA21 AL 34,3% - NOVARTIS ARGENTINA S.A. - Cuit: 30-51662039-7

Renglón	porcentaje por renglón	Cantidad	Descripción	Valor unitario	Valor Total
8	35%	21	ANTINEOPLASICOS; PRESENTACION UNIDAD - TIPO MONODROGA - DROGA GENERICA RIBOCICLIB - FORMA FARMACEUTICA COMPRIMIDO	\$ 78.684,69	\$ 1.652.378,49
10	33,33%	4	ANTINEOPLASICOS; PRESENTACION ENVASE X 30 UN - TIPO MONODROGA - DROGA GENERICA TRAMETINIB 2 mGr - FORMA FARMACEUTICA COMPRIMIDO	\$ 291.661,80	\$ 1.166.647,20
TOTAL					\$ 2.819.025,69

TOTAL GENERAL

\$ 34.454.396,21



GOBIERNO DE LA PROVINCIA DE BUENOS AIRES
2021 - Año de la Salud y del Personal Sanitario

Hoja Adicional de Firmas
Anexo

Número:

Referencia: ANEXO DE ADJUDICACION

El documento fue importado por el sistema GEDO con un total de 1 pagina/s.